Nr. 675, nach unserem Originale.

Rvdolfus dei gialia Romanorum rex sempor auguslus viiiucrsis sacri im-

perii Romatii üdelibus presentes litteras inspecluris graliam [

suam et omno
bonum. Ad vniuersilatis vestre notitiam lenore prestMiliimi cuiiiiniis peruenire

quod cum Uemboto venerabilis episcopus Eysletensis princoiis |

noster karissimus

nobis exposuerit quod in nemore illo diclo Slainl)ergorvorst el aliis circumia-

centibus siue occlesiam suam siue moiuisterium in Halsprunne j

nulli principum
ius forcstarum quod vulgo wilpant dicitur comi)etal nee competierit ex anliquo
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pehens hiimililei- xl sibi in locis illis ins huiiisiiiodi eon
|
cedere dignareinur.

Mos ipsius pi-ccibus annucntes in iiniiiic nostre et prog-enitorum noslrorum re-

niediuin sibi et ipsi ccclesie sue suistjue successoribus in antedicto nemore|

Stainbcrgervorst et oiiiniluis siliiis adiacentibus quemadniodum superius est ex-

pressuni ins forestaruni quod wilpant vulg-o vocant donavinius et Iradidiinus

do
I
nanius et tradinius iUi ([uod absquo ipsius episcopi Rembotonis uel suorum

successonini licentia speciali nulli boniinuni cuiuscunque dig-nitatis condicionis

siuc Status fucrit
|

lieeat venari rotia tendere pedicas abscondeic aut vlla alia

arte cuiuscunque gcneris feras in locis decipere supradictis duniraodo nulli

pi'incipum |

aut nobiliuni hoc de iure competat aut nulli alteri a nobis uel pre-

decessoribus imperatoribus aut regibus in locis superius expressis concessura

hoc existat
|

Nulli ergo oniiiiiio honiinum lieeat hanc nostre concessionis paginam

inl'ringere uel ei in aliquo ausu temerario contraire. Quod qui fecerit grauem
nostre

|
maiestatis ofTensam se nouerit incursurura nee non compositurum decera

libras auri mcdietatem camere nostre et alteram mcdietatem ipsi episcopo uel

suis
I

successoribus persoluendam. In cuius rei testimoniuin presens scriptum
exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Huius rei|

testes sunt venerabilis RudolfusSalzburgcnsis archiepiscopus Henricus Basiliensis

Wernhardus Pattauiensis Hartmannus Augustensis et Heinricus Ratisponensis|

episcopi nee non illustres Ludowicus palatinus comes Reni et Heinricus frater

eius duces Bauwarie Albertus et Rudolfus fratres Austrie et
] Styrie duces filii

nostri predilccti. Fridcricus lantgrauius Thuringie et nobilis vir Maynhardus
comes Tyrolensis et alii quam plures tlde digni. Datum

\ Auguste VI kal. Febr.